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Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore

Nr. References RN00014614

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit té Punés nr.03/L-212, pika
nenit 24 té rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té
drejtoréve dhe z€vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve,
instruktoréve dhe Sekretaréve né institucioneve publike edukativo-arsimore dhe afiésuese
(IEAA) t€ arsimit pdrauniversitar, Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér
Normativin mbi Kuadrin Profesional té€ Arsimit t€ Pérgjithshém, pas pérfundimit t€ testit me
shkrim, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve nxjerré keté:

NJOFTIM PER MBAJTJEN E INTERVISTES

Mbasé€ pérfundimit té testit me shkrim pér konkursin e jashtém, me kohé té pacaktuar
RN00014614, té dt: 24.07.2024 pér plotésimin e vendeve t€ lira t€ punés né arsim, pér pozitat:
‘Asistent pér fémijé/ nxé€nés me nevoja t€ veganta’ dhe ‘Psikolog shkollor’, thirren pér
intervisté nga ora 09:00, ditén e marté, dt.17.09.2024, né Sallén ¢ Kuvendit Komunal n@
Drenas, t€ gjith€ kandidatét t€ cilét e kané kaluar fazen e testit me shkrim, si mé poshté:

1 (njé) Asistent pér fémijé me nevoja té ve¢anta - SHFMU ¢’ Fehmi dhe Islam Kastrati ¢’
— Kishnareké

Nr. Emri i Kandidatit/€s | Me nr. t€ aplikacionit | Data Poenat
3 Emine Morina 01-111/01-39061 13/08/2024 50
4 Rifete Avdullahi 01-111/01-40708 21/08/2024 50

1 (njé) Asistent pér fémijé me nevoja té vecanta - SHFMU “* Bajram Curri ¢* Nekoc dhe
SHFMU ¢’ Shaban Polluzha °’ - Korroticé ¢ Epérme

Nr. | Emrii Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit | Data Poena
3 Egzona Thaai 01-111/01-40833 21/08/2024 | 51
6 Sabahate Plakaj 01-111/01-38685 12/08/2024 | 50
1 Valentina Gashi-Istogu | 01-111/01-40588 20/08/2024 | 50

1 (njé) Asistent pér fémijé me nevoja té vecanta —- SHFMU ¢’ Mchmet Gradica ¢° Gradicé
dhe SHFMU ¢’ Regjep Gjeli’’ Likoshan :

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t€ aplikacionit | Data Poena
1 Albulené Bajraktari-Morina | 01-111/01-40793 21/08/2024 52
D) Egzona Thaqi 01-111/01-40883 21/08/2024 51
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1 (nj€) Asistent pér fémijé me nevoja té vecanta - SHFMU ¢° Gani Sylaj ¢’ — Poklek

Nr. Emri i Kandidatit/és | Me nr. té aplikacionit | Data Poena
1 Elheme Hasi 01-111/01-39909 16/08/2024 50
2 Erta Demaku 01-111/01-40100 19/08/2024 51
3 Yllka Ramadani 01-111/01-35972 30/07/2024 50

1 (njé) Asistent pér fémijé me nevoja té vecanta - SHFMU ¢’ Rasim Kigina *’ — Drenas

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t€ aplikacionit | Data Poena
1 Adelina Shala-Thaagi 01-111/01-35540 26/07/2024 50
2 | Arbesa Asllani 01-111/01-36125 30/07/2024 | 50
3 | Elheme Hasi 01-111/01-39909 16/08/2024 | 50
4 | Fitore Konushevci-Tahiraj | 01-111/01-36597 01/08/2024 | 50
5 | Shpresa Baliu-Hyseni 01-111/01-36350 31/07/2024 | 50

1 (nj&) Asistent pér fémijé me nevoja té vecanta - SHFMU*’24 Korriku® — Fushticé ¢ Poshtme

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit Data Poena
i Emine Morina 01-111/01-39061 13/08/2024 50
2 Lumnie Nika-Ajazi 01-111/01-41171 22/08/2024 50
3 Rrezarta Shala-Cela 01-111/01-37853 08/08/2024 50

1 (njé) Asistent pér fémijé me nevoja t¢ vecanta - SHFMU ¢’ Ali Gashi ¢° — Cikatové e Re

Nr. Emni 1 Kandidatit/és | Me nr. t€ aplikacionit | Data Poena
1 Adelina Shala-Thaai 01-111/01-39407 14/08/2024 50
2 Adnan Xhemajlaj 01-111/01-40699 21/08/2024 54
3 Erta Demaku 01-111/01-40100 19/08/2024 51
4 Kymete Hajdini 01-111/01-40879 21/08/2024 51
5 Njomza Maxhuni 01-111/01-38712 12/08/2024 50
6 Majlind€ Haziraj-Hoxha | 01-111/01-41245 22/08/2024 50
7 Mimoza Mugolli 01-111/01-40204 19/08/2024 50
8 Shpresa Baliu-Hyseni 01-111/01-36348 31/07/2024 50

1 (njé) Asistent pér fémijé me nevoja té vecanta- SHFMU ¢’Halil Bajraktari‘’— Drenas II

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t€ aplikacionit | Data Poena
1 Egzona Rrustaj 01-111/01-38714 07/08/2024 54
2 Fjoralba Gashi 01-111/01-37780 07/08/2024 54
3 Kymete Hajdini 01-111/01-40879 21/08/2024 51

1(njé) Psikolog Shkollor -SHFMU *Ali Gashi‘- Cikatové e Re dhe SHFMU “Xheladin Plaku-Gashi®.

Nr. Emri i Kandidatit/és Me mr. té€ aplikacionit | Data Poena
1 Ardian€ Hisenaj- Elshani 01-111/01-37746 06/08/2024 | 50
Ernité Imeri 01-111/01-38050 08/08/2024 | 51

Drenas 13.09.2024

NIESIA PER MENAXHIMIN E BUR] 4

Rr. "Fehmi dhe Xhevé Liodrovci" Nr. 2, 1 =

Tel: 038/200 40 887

185, Kosové




